
1. ICCD ZIEME U  – BALTIJAS Ļ
NEDZIRD GO ŠAHA E MPION TSĪ Č Ā
BY IVETA KRAŽE /  TREŠDIEN, 05 FEBRU RIS 2020Ā  /  PUBLISHED IN PAS KUMU PL NIĀ Ā , ŠAHS, UNCATEGORIZED

Nolikums

Vieta: Rīgas Ēbelmuižas pamatskola, Graudu iela 21, Rīga

Izspēles kārtība: 7 kārtas, Šveices sistēma, FIDE noteikumi, FIDE klasiskā reitinga aprēķins

Laika kontrole: 30 minūtes partijai katram dalībniekam + 30 sekundes par katru izdarīto gājienu, sākot no 

pirmā

Papildrādītāji: Vienāda punktu skaita gadījumā tiek izmantoti šādi papildrādītāji:

1) Uzlabotais Buholca koeficients, 2) Buholca koeficients, 3) Reitinga sasniegums turnīrā (RST).

Kārtu grafiks:

Piektdien, 03.04.2020 15:00 – 16:00 Reģistrācija

16:00 1. kārta

18:30 2. kārta

Sestdien, 04.04. 2020

10:00 3. kārta

12:30 4. kārta

15:00 5. kārta

Svētdien, 05.04. 2020

10:00 6. kārta

http://lnsf.lv/author/ivetakr/
http://lnsf.lv/tema/uncategorized/
http://lnsf.lv/tema/sporta-veidi/sahs/
http://lnsf.lv/tema/plani/
http://lnsf.lv/wp-content/uploads/2019/11/ICCD-1ST-NORDIC-BALTIC-DEAF-CHESSCHAMPIONSHIPS-LAT.png


12:30 7. kārta

15:00 Noslēgums, apbalvošana

Dalībnieki: Čempionātā tiek aicināti piedalīties visa vecuma šahisti no Latvijas un Baltijas un Ziemeļu valstīm. 

Par sacensību dalībnieku veselības stāvokli atbild paši dalībnieki.

Dalības maksa: 10 EUR/1 dalībniekam

Šajās sacensībās savu valsti var pārstāvēt 5 vīrieši un 5 sievietes neatkarīgi no vecuma.

APBALVOŠANA

Čempionātā tiek apbalvoti 1.- 3.vietas ieguvēji vīriešu un sieviešu konkurencē ar diplomiem un kausiem 

(medaļām)

Kavēšana: Ja turnīra dalībnieks kavē kārtu vairāk par 15 minūtēm viņam tiek piešķirts zaudējums. Ja turnīra 

dalībnieks, kādu iemeslu dēļ nevar ierasties uz vienu no pirmajām trim kārtām tam ir tiesības saņemt ½ punktu

bez spēles, pirms iepriekšējās kārtas beigām brīdinot turnīra galveno tiesnesi.

Pieteikšanās: Pieteikšanās termiņš ir 2020. gada 1. februāris plkst. 17:00.

Pieteikties ir iespējams pie organizatora LNSF (atbildīgā persona Iveta Kraze) pa e-pastu lnsf@inbox.lv

Vēlā reģistrācija: Dalībniekiem, kuri pieteiksies pēc 1. februāra plkst. 17:00, dalības maksa tiks palielināta par

10 EUR.

Organizatori: Čempionātu organizē Latvijas Nedzirdīgo sporta federācija sadarbībā ar Rīgas Šaha federāciju 

un ICCD.

FINANSIĀLAS SAISTĪBAS

9.1. Ceļa un uzturēšanās izdevumus sedz paši dalībnieki vai to komandējošā organizācija.

Šis nolikums ir oficiāls uzaicinājums piedalīties ICCD čempionātā!


	1. ICCD ZIEMEĻU – BALTIJAS NEDZIRDĪGO ŠAHA ČEMPIONĀTS
	Nolikums


